Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШЕНИЕ

от  26.12.2011 г. № 78
г. Остров
принято на 18-ой сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

второго созыва

О внесении изменений в  Положение о денежном
содержании муниципальных служащих в
муниципальном образовании «Остров»,

утвержденное решением Собрания депутатов

городского поселения «Остров» от 11.09.2007г. № 74
(в ред. реш. от 21.01.2009 г. № 118, от 06.04.2009 г. № 123)

В соответствии с  Постановлением Администрации Псковской области от 24.12.2008 года  № 351 «Об установлении нормативов размеров формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих иные должности на основании решений представительного органа муниципального образования, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях в Псковской области», Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 11.09.2007г. № 74 «Об утверждении  Положения о денежном  содержании муниципальных служащих в муниципальном  образовании «Остров», изложив пункт 2.5 Положения о денежном  содержании муниципальных служащих в муниципальном  образовании «Остров»  следующим образом:
2.5. Размеры должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании «Остров»:

	Наименование муниципальных должностей

Муниципальной службы категории  «Б» и «В»
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	Глава Администрации городского поселения
	5694

	Заместитель Главы Администрации городского поселения
	4096

	Консультант
	3492

	Ведущий специалист
	3064

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение на доске информации Администрации городского поселения «Остров».

4. Распространить настоящее решение на правоотношения,  возникшие с 1 ноября 2011 года.

Глава городского поселения «Остров»

                           В.В. Тюрин